LISTA DE INSCRITOS E MATRICULADOS DO EDITAL Nº 2/2024

 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VILHENA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA ‒ IFRO, no uso de suas atribuições legais e
pela PORTARIA Nº 133/VLH - CGAB/IFRO, DE 12 DE JUNHO DE 2023, SEI nº 1960591 e regimentais
estabelecidas pelo Art. 177 do Regimento Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Rondônia – IFRO, aprovado pela Resolução nº 65/CONSUP/IFRO, de 29/12/2015, e posteriores, TORNA
PÚBLICA a DIVULGAÇÃO DA LISTA DE ALUNOS INSCRITOS E
MATRICULADOS DO  EDITAL Nº 2/2024/VLH - CGAB/IFRO DE 29 DE JANEIRO DE 2024 que trata
sobre a abertura do Processo Seletivo para Vagas Remanescentes 2024/1 do Processo Seletivo Unificado -
PSU - 2024/1 – Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio, do Campus Vilhena do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia ‒ IFRO, com oferta de vagas para
o Curso Técnico Integrado em Edificações e Curso Técnico Integrado em Eletromecânica, de acordo com as
definições deste Edital.

Candidatos inscritos e matriculados no curso Técnico em Eletromecânica Integrado ao
Ensino Médio:

- Analícia Rebeca Gaston Diamantino

- Ana Luisa Moreira Silva

- Ana Catarina Dalazem Barbosa

- Anthony Gabriel Macari Moraes

- Dércio Benetoli Neto

- João Pedro Urpia Melo

- José Lucas de Souza Soares

- Leandro Perucchi de Oliveira

- Murilo de Souza Simonato Rodrigues

- Murillo Jackowski de Oliveira

- Pedro Henrique Teixeira Espíndula

Candidatos inscritos e matriculados no curso Técnico em Edificações Integrado ao
Ensino Médio:

- Gabrielle Rodrigues de Souza

- Guilherme Santiago Bezerra Freitas Ferreira

- Jorhana Ivonnea Soares Lima

- João Victor Rodrigues Soares

- João Vitor de Souza Silva

- Maicon Ryan Silva da Mata

- Mirelly Cristina Brandão Malta

- Mirelly Cristina Brandão Malta

- Nicolas Belinski Lima

- Thamara Cruz dos Santos

Todos matriculados e inseridos nas turmas.

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Alécio Stiz, Diretor(a) Geral, em 06/02/2024,
às 19:38, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2194751
e o código CRC B77680A3.

Referência: Processo nº 23243.001192/2024-08 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2194751

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0